

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Водопровід та каналізація

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1488,956 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,72789 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

322,166 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід									
1	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	3	<u>26344,62</u> 22226,85	<u>4117,77</u> 1936,02	79034	66681	<u>12353</u> 5808	<u>268.9600</u> 24,6622	<u>806.88</u> 73,99
2	C113-1372-1Б варіант 1	Труби поліпропіленові для подачі холодної води, зовнішній діаметр 20х2,8 мм	м	300	<u>64,84</u> -	<u>-</u> -	19452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,8	<u>20087,67</u> 17483,32	<u>2604,35</u> 1194,28	56245	48953	<u>7292</u> 3344	<u>211.5600</u> 15,1995	<u>592.37</u> 42,56
4	C113-1373 варіант 1	Труби поліпропіленові для подачі холодної води, зовнішній діаметр 25х3,5 мм	м	280	<u>88,55</u> -	<u>-</u> -	24794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів	100м	1 25	<u>15865,37</u>	<u>1634,76</u>	19832	17788	<u>2044</u>	<u>172 2000</u>	<u>215 25</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C113-1376	Труби поліпропіленові для подачі холодної води, зовнішній діаметр 50x6,9 мм	м	16	<u>301.45</u>	-	4823	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	C113-2438	Трубна ізоляція Tubex standart 22x6 мм	м	280	<u>17.34</u>	-	4855	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	C113-2443	Ізоляція для труб Tubex standart 28x15 мм	м	260	<u>36.72</u>	-	9547	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	C113-2444	Ізоляція для труб Tubex standart 35x15 мм	м	120	<u>47.94</u>	-	5753	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	C113-2445	Ізоляція для труб Tubex standart 42x15 мм	м	220	<u>57.12</u>	-	12566	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	C113-2447	Ізоляція для труб Tubex standart 54x15 мм	м	14	<u>71.40</u>	-	1000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	C113-2154	Кран кульовий латунний діам. 15 мм	шт	84	<u>142.87</u>	-	12001	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
17	C113-2154	Кран кульовий латунний діам. 20 мм	шт	52	<u>285.67</u>	-	14855	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
18	C113-2154	Кран поливальний кульовий латунний Ду 20 мм	шт	10	<u>196.93</u>	-	1969	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
19	C113-2154	Кран для підключення пральної машини кульовий латунний Ду 20 мм	шт	4	<u>255.07</u>	-	1020	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
20	C113-2156	Кран кульовий латунний діам. 32 мм	шт	4	<u>346.87</u>	-	1387	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	24	<u>12.31</u>	-	295	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	26	<u>18.43</u>	-	479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	16	<u>56.68</u>	-	907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	54	<u>18.43</u>	-	995	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	12	<u>34.50</u>	-	414	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40x25x40 мм	шт	52	<u>83.92</u>	-	4364	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40x32x40 мм	шт	16	<u>86.77</u>	-	1388	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
28	C113-1705	Відвід 90 град. діам. 20 мм	шт	84	<u>10.27</u>	-	863	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	C113-1713	Відвід 45 град. діам. 20 мм	шт	168	<u>13.64</u>	-	2292	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	C113-1708	Відвід 90 град. діам. 40 мм	шт	8	<u>45.97</u>	-	368	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	C113-1808	Муфта з металевою зовнішньою різьбою МРН 20x1/2" мм	шт	168	<u>63.31</u>	-	10636	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	C113-1737	Перехід діам. 32x20 мм	шт	4	<u>25.72</u>	-	102	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					104235 247,35 31211 534000				

		Всього по розділу 1					534000				
		Розділ 2. Каналізація									
38	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,98	<u>8105.32</u> 8037,86	<u>67.46</u> 20,47	7943	7877	<u>66</u> 20	<u>95.7800</u> 0,2428	<u>93.86</u> 0,24
39	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	98	<u>61.31</u> -	<u>-</u> -	6008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C113-2275	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	<u>25.57</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. діам. 50 мм	шт	48	<u>30.62</u> -	<u>-</u> -	1470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. діам. 50 мм	шт	38	<u>27.56</u> -	<u>-</u> -	1047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-2263 варіант 1	Трійник діам. 50x50x50 мм	шт	8	<u>51.07</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C113-2281 варіант 1	Гумовий перехід для підключення сифону, діам. 50 мм	шт	37	<u>63.82</u> -	<u>-</u> -	2361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2,7	<u>7843.06</u> 7707,21	<u>135.85</u> 41,53	21176	20809	<u>367</u> 112	<u>91.8400</u> 0,4972	<u>247.97</u> 1,34
46	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	270	<u>134.79</u> -	<u>-</u> -	36393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-2276	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	28	<u>51.07</u> -	<u>-</u> -	1430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. діам. 110 мм	шт	32	<u>61.22</u> -	<u>-</u> -	1959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. діам. 110 мм	шт	32	<u>37.76</u> -	<u>-</u> -	1208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні, діам. 110x110x110 мм	шт	22	<u>127.57</u> -	<u>-</u> -	2807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні, діам. 110x50x110 мм	шт	4	<u>91.87</u> -	<u>-</u> -	367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C113-1229 варіант 1	Перехід 110/124 на чавун із прокладками	шт	12	<u>179.87</u> -	<u>-</u> -	2158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб, діам. 110 мм	шт	18	<u>198.97</u> -	<u>-</u> -	3581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	3,1	<u>2801.37</u> 2603,81	<u>197.56</u> 61,73	8684	8072	<u>612</u> 191	<u>31.9800</u> 0,7581	<u>99.14</u> 2,35
63	C130-646 варіант 1	Умивальник керамічний на підставці з бутылочним сифоном	комплект	29	<u>4006.29</u> -	-	116182	-	-	-	-
64	C130-646 варіант 2	Умивальник для інвалідів в комплекті із поручнем та кріпленнями, із бутылочним сифоном	комплект	2	<u>9616.29</u> -	-	19233	-	-	-	-
65	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	3,1	<u>948.71</u> 948,71	-	2941	2941	-	<u>11.4800</u> -	<u>35.59</u> -
66	C130-615 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	31	<u>1225.33</u> -	-	37985	-	-	-	-
67	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1	<u>3271.04</u> 2931,37	<u>339.67</u> 106,12	3271	2931	<u>340</u> 106	<u>36.4100</u> 1,3034	<u>36.41</u> 1,3
68	C130-901 варіант 1	Унітаз керамічний "Компакт" із сидінням та змивним бачком	шт	8	<u>4445.86</u> -	-	35567	-	-	-	-
69	C130-901 варіант 2	Унітаз керамічний для інвалідів із сидінням та змивним бачком	шт	2	<u>11881.66</u> -	-	23763	-	-	-	-
70	КБ17-2-4	Установлення поручнів	10шт	0,2	<u>373.72</u> 373,72	-	75	75	-	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
71	& C111-68- 10-ИНБ варіант 1	Комплект поручнів, штанг, поворотних для інвалідів з кріпленнями (приміщення санвузла)	шт	2	<u>9547.20</u> -	-	19094	-	-	-	-
72	КБ17-1-9	Установлення душевого боксу	10компл.	0,5	<u>2333.52</u> 1952,26	<u>381.26</u> 119,12	1167	976	<u>191</u> 60	<u>25.4200</u> 1,4630	<u>12.71</u> 0,73
73	C130-541 варіант 1	Душова кабінка зі змішувачем та бутылочним сифоном	шт	4	<u>25508.07</u> -	-	102032	-	-	-	-
74	C130-541 варіант 2	Душова кабінка для інвалідів зі змішувачем та бутылочним сифоном	шт	1	<u>39726.87</u> -	-	39727	-	-	-	-
75	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	0,1	<u>3434.16</u> 2485,49	<u>948.67</u> 291,51	343	249	<u>94</u> 29	<u>31.9800</u> 3,5118	<u>3.2</u> 0,35
76	C130-58 варіант 1	Ванна сталева з підставкою, змішувачем та бутылочним сифоном	шт	1	<u>8582.32</u> -	-	8582	-	-	-	-
77	КБ19-2-2	Установлення водонагрівників ємкісних	шт	1	<u>919.23</u> 797,92	<u>121.31</u> 37,90	919	798	<u>121</u> 38	<u>9.8000</u> 0,4655	<u>9.8</u> 0,47
78	C130-9 варіант 1	Бойлер комбінованого нагріву з двома теплообмінниками 500л ТЕН 9 квт підлоговий Romstal Vision FV5008S	шт	1	<u>97555.74</u> -	-	97556	-	-	-	-
79	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1823.75</u> 1676,39	<u>147.36</u> 36,23	1824	1676	<u>148</u> 36	<u>21.3200</u> 0,4322	<u>21.32</u> 0,43
80	C1630-1162 варіант 1	Насос для рециркуляції ГВП Evosta2 11/139 SAN V зі зворотним клапаном R 1"	шт	1	<u>7685.18</u> -	-	7685	-	-	-	-
81	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>8509.40</u> 978,34	<u>678.06</u> 164,49	851	98	<u>68</u> 16	<u>12.3000</u> 2,0206	<u>1.23</u> 0,2
82	КБ21-14-1	Прокладання лотків перфорованих	100м	1,11	<u>4881.66</u> 3755,08	<u>1126.58</u> 421,71	5419	4168	<u>1251</u> 470	<u>47.2100</u> 4,0268	<u>52.4</u> 5,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					652889 52171 27732 65,39 8251 735001				
		Всього по розділу 2					735001				
		Розділ 3. Матеріали									
90	C113-1791 варіант 1	Американка General Fittings латунна пряма 1/2"	шт	3	<u>265,27</u>	-	796	-	-	-	-
91	C113-1792 варіант 1	Американка General Fittings латунна пряма 3/4"	шт	2	<u>275,47</u>	-	551	-	-	-	-
92	C113-1793 варіант 1	Американка General Fittings латунна пряма 1"	шт	4	<u>448,87</u>	-	1795	-	-	-	-
93	1704-20640 варіант 1	Редуктор тиску Honeywell D06F-1A	шт	1	<u>3571,55</u>	-	3572	-	-	-	-
94	C113-1885 варіант 1	Хомут м/р + гайка + винт + дюбель(40) 1 1/2" (43-53 мм)	шт	50	<u>29,65</u>	-	1483	-	-	-	-
95	C113-1885 варіант 2	Хомут м/р + гайка + винт + дюбель(102) 4" (105-112 мм)	шт	130	<u>55,15</u>	-	7170	-	-	-	-
96	& C1545-291-1 варіант 1	Шпилька M8, L=1000 мм	шт	30	<u>33,80</u>	-	1014	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					16381	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					16381				
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16381				
		Всього будівельні роботи, грн. -----					16381				
		Всього по розділу 3					16381				
97	КБ16-10-2	Розділ 4. Трубопровід протипожежний <i>Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм</i>	100м	0,9	<u>10778,37</u> 7494,62	<u>2626,80</u> 489,01	9701	6745	<u>2364</u> 440	<u>90.6900</u> 5,9745	<u>81,62</u> 5,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C113-144 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, Ду 65х3,5 (Дн76х3,5)	м	98	<u>270.67</u>	-	26526	-	-	-	-
107	C1534-11 варіант 1	Відвід 90 гр. Ду 65х4,0	шт	3	<u>224.79</u>	-	674	-	-	-	-
108	C1532-2 варіант 3	Трійник Ду 65 х 4,0	шт	2	<u>265.57</u>	-	531	-	-	-	-
109	C1532-2 варіант 2	Трійник Ду 76х3,5 - 57х3,0	шт	5	<u>336.97</u>	-	1685	-	-	-	-
110	C1530-160 варіант 2	Перехід 65х6 - 50х5	10шт	0,5	<u>714.26</u>	-	357	-	-	-	-
111	C1630-546 варіант 2	Клапан зворотній Ду65, Ру16	шт	1	<u>1960.12</u>	-	1960	-	-	-	-
112	& C113-132-4 варіант 1	Міжфланцева прокладка Ду65	шт	6	<u>21.21</u>	-	127	-	-	-	-
113	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>542.66</u> 334,96	<u>130.58</u> 29,49	1085	670	<u>261</u> 59	<u>4.2600</u> 0,3537	<u>8.52</u> 0,71
114	C1630-65 варіант 1	Засувка клинова Ду65, Ру16	шт	2	<u>4589.08</u>	-	9178	-	-	-	-
115	C130-933 варіант 1	Комплект фланців Ду65, Ру16 (шпильки, гайки в комплекті)	шт	6	<u>530.88</u>	-	3185	-	-	-	-
116	C1530-154 варіант 1	Муфта американка 3"	10шт	0,1	<u>5967.36</u>	-	597	-	-	-	-
117	C1530-154 варіант 2	Муфта з внутрішньою різьбою 110х3"	10шт	0,1	<u>12512.70</u>	-	1251	-	-	-	-
118	C1630-132 варіант 1	Згони сталеві Ду65 мм (гайка, муфта)	шт	2	<u>168.38</u>	-	337	-	-	-	-
119	& C1545-291-1 варіант 2	Шпилька М10, 1000 мм	шт	58	<u>48.08</u>	-	2789	-	-	-	-
120	C188888-5 варіант 6	Хомут м/р + гайка + винт + дюбель 2" (59-66 мм)	шт	58	<u>64.26</u>	-	3727	-	-	-	-
121	КБ21-24-11	Установлення щитків пожежних у готовій ніші або на стіні, масою до 40 кг	шт	26	<u>639.89</u> 501,10	<u>137.90</u> 54,14	16637	13029	<u>3585</u> 1408	<u>6.3000</u> 0,6089	<u>163.8</u> 15,83
122	& C130-1200-2 варіант 1	Шафа пожежна вбудована	шт	26	<u>1458.98</u>	-	37933	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					186908	29157	<u>8724</u> 2432		<u>359.37</u> 28,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					186908				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітної плати, грн.					149027 31580				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					148633 352 44418 1488956				

		Всього по кошторису					1488956				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3727,89 322166				

Склав _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]